
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Quarta-Feira, 01 de Junho de 2022 Ano VII—Edição Nº580 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO.................................................................................................PG-02 a 03 

ATO Nº 003/2022.............................................................................................................. .............PG-04 

 

 

 
                  

 

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quarta-Feira, 01 de Junho de 2022 

TRANSPARÊNCIA 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

ADITIVO Nº. 001 

 
ADITAMENTO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DA 

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2022 

 

 

 

Origem: PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022. 
 

Contratada: PAIM & FILHOS LTDA. 

   

 Ano VII—Edição Nº580 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


3 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quarta-Feira, 01 de Junho de 2022 

TRANSPARÊNCIA 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Termo Aditivo de Recomposição de Preços nº 01. Pregão Presencial nº 001/2022. Contratante: 
Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe. Contratada: PAIM & FILHOS LTDA. Data do Aditivo: 
01/06/2022. Aditivar o valor do Item: 1. (gasolina comum), constantes do Lote Único a título de 
Recomposição de Preços, nos seguintes termos: 
 

Onde se tem: 

 

 

 

 

 

 

Leia-se: 

 

 

 

 

 
 
 

JOSE SILVESTRE NUNES DA SILVA 
Presidente da Câmara 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Item Descrição Und. Valor Unitário 

1. GASOLINA, TIPO COMUM Litro 6,00 

Item Descrição Und. Valor Reajustado 

1. GASOLINA, TIPO COMUM Litro 6,30 

 Ano VII—Edição Nº580 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


4 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quarta-Feira, 01 de Junho de 2022 

ATOS OFICIAIS 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

 

ATO Nº 003/2022 
 

 

                                                                                      

                                               

                                                                                                                                                                                                                                                             

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO 

DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, conceder Férias 

ao Servidor ANTONIO JACÓ CARNEIRO DE OLIVEIRA, Motorista, Nível IV, para ser gozada 

pelo período de 30 (trinta) dias, a partir do dia 01 de Junho de 2022. 

 

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 31 de Maio de 2022. 

 

 

Vereador JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA                                                

                                                                           Presidente da Câmara 

                                 

  

 

 

 

 

 Ano VII—Edição Nº580 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-06-01T10:37:52-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento


		2022-06-01T10:38:21-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento


		2022-06-01T10:38:42-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




